
Nabídka kroužků ve školním roce 2024/2025

HRAVÉ TANCOVÁNÍ

ZÁBAVNÉ TANCOVÁNÍ JUNIOŘI

Pro třídy: 

Kroužek je pro nejmladší dě�.  Dě� se učí pohybovou abecedu. Naslouchají rytmu, trénují správné držení těla. Taneční
průprava probíhá formou hry. Věnují se kolek�vnímu tancování.

Termín: Vedoucí kroužku: Cena kroužku:

Začátek: Kontakt: Označení pro platbu:

Místo:

Pro třídy: 

Nejstarší skupinku Juniorů tvoří chlapci a děvčata. Tyto dě� tančí standardní a la�nské tance, věnují se kolek�vnímu
předtančení a trénují jazzové tancování.

Termín: Vedoucí kroužku: Cena kroužku:

Začátek: Kontakt: Označení pro platbu:

Místo:

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8. 9.

5. 6. 7. 8. 9.

1. 2. 3. 4.

pondělí 13.50–14.50 a středa 13.50–14.50 hod. Mgr. Romana Kalenská 1200 Kč / rok

pondělí 7.10.2024 romana.kalenska@zshodkovice.cz Specifický symbol
Tel.: 723 129 540 901

tělocvična ZŠ

pondělí 15.00–16.00 a středa 18.30–20.00 hod. Mgr. Romana Kalenská 1200 Kč / rok

pondělí 7.10.2024 romana.kalenska@zshodkovice.cz Specifický symbol
Tel.: 723 129 540 903

tělocvična ZŠ



KERAMIKA

HRAVÁ ANGLIČTINA

Pro třídy: 

Dě� se naučí pracovat s keramickou hlínou, seznámí se s rozdílnými postupy pro� práci s plastelínou, výrobkům dodají
konečný vzhled glazurami a postupně získají dostatek zkušenos� pro vyjádření vlastního nápadu. Své práce si dě� po
dokončení odnášejí domů jako dárky. 
Při práci budeme využívat nástroje na tvarování hlíny a ruční modelaci, různé formy, dekorační válečky, razidla a nástroje na
zdobení. 
 
Přesné termíny budou upřesněny podle počtu přihlášených žáků, kteří budou rozděleni do 4 skupin podle věku. Kroužek
poběží ve 14 denním cyklu. V ceně kroužku je započítán materiál na výrobky, které si dě� odnesou domů.

Termín: Vedoucí kroužku: Cena kroužku:

Začátek: Kontakt: Označení pro platbu:

Místo:

Pro třídy: 

Úplní začátečníci se formou poslechu, říkanek a her seznámí se základní slovní zásobou.

Termín: Vedoucí kroužku: Cena kroužku:

Začátek: Kontakt: Označení pro platbu:

Místo:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. 2. 3. 4. 5.

úterý 13.00–14.30 hodin nebo Mgr. Šárka Kulhavá 1400 Kč / rok
čtvrtek 14.00–15.30 nebo 15:30–17:00 hod.

úterý 1.10.2024 sarka.kulhava@zshodkovice.cz Specifický symbol
Tel:  731 337 684 904

keramická dílna

středa 13.30–14.30 hod. Mgr. Dana Rucká 1200 Kč / rok
nebo čtvrtek 13.30-14.30 hod.

středa 2.10.2024 dana.rucka@zshodkovice.cz Specifický symbol
Tel.: 739 698 656 905

učebna J2

6. 7. 8. 9.



SBOREČEK

POHYBOVÉ HRY

Pro třídy: 

Dě� se naučí zpívat písničky v doprovodu hudebních nástrojů.

Termín: Vedoucí kroužku: Cena kroužku:

Začátek: Kontakt: Označení pro platbu:

907
Místo:

Pro třídy: 

Zájmový kroužek je zaměřen na podporu pohybové ak�vity dě�, na rozvíjení jejich fyzické zdatnos� a obratnos�. Náplní
kroužku je nácvik herních pravidel vybíjené a dalších kolek�vních her s míčem, herní činnos� jednotlivce a skupiny, správné
dodržování pravidel, hra fair play. Pohybové hry, soutěže, cvičení s náčiním či na nářadí podporují všestranný pohybový
rozvoj, obratnost, správné držení těla, rovnováhu, zlepšování koordinace. Dě� mají možnost se vydovádět a odreagovat
formou mnoha ak�vit. Vede dě� ke sportování a kamarádství.

Vybavení: sportovní oblečení a boty do tělocvičny, či na hřiště.

Termín: Vedoucí kroužku: Cena kroužku:

Začátek: Kontakt: Označení pro platbu:

Místo:

1. 2. 3. 4.

1. 2. 3. 4. 5.

5. 6. 7. 8. 9.

6. 7. 8. 9.

pondělí 13.15-14.15 hod. Mgr. Šárka Jirošová 1200 Kč / rok

pondělí 30.9.2024 sarka.jirosova@zshodkovice.cz Specifický symbol
Tel.: 739 698 482

učebna M02

úterý 16.00–17.00 hod. Mgr. Pavlína Fialová 1200 Kč / rok

úterý 1.10.2024 pavlina.fialova@zshodkovice.cz Specifický symbol
Tel.: 734 390 059 908

tělocvična ZŠ a školní hřiště



ATLETIKA

FITNESS

Pro třídy: 

Sportovat se bude na hřiš� za školou, v tělocvičně i venku na louce a v lese. Seznámíme se s atle�ckými disciplínami, v
tělocvičně si zahrajeme míčové hry, budeme trénovat obratnost, rychlost, učit se základy gymnas�ky, …

Sraz u zadního vchodu do školní tělocvičny, s sebou sportovní oblečení a obuv, pi�, pokud nebude pršet, půjdeme na hřiště.

Termín:      Vedoucí kroužku: Cena kroužku:

Začátek:      Kontakt: Označení pro platbu:

Místo:

Pro třídy: 

Náplň kroužku:
·         zahřívací a rozcvičovací část (využívat budeme švihadla),
·         posilovací část – bude probíhat ve školní posilovně,
·         protahovací a relaxační část.
Cílem kroužku je vést žáky k všestranné pohybové ak�vitě, seznámit je s posilovacími stroji, naučit je pracovat se zátěží
úměrně k jejich fyzické kondici.

Termín:      Vedoucí kroužku: Cena kroužku:

Začátek:      Kontakt: Označení pro platbu:

Místo:

1. 9.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

8. 9.

čtvrtek 15.00–16.30 hod. V zimě může dojít
     Ing. Markéta Khauerová 1200 Kč / rok

k posunu na 14.30–16.00 hod.      Mgr. Helena Řezáčová

čtvrtek 3.10.2024      khauerova.marketa@hodkovicenm.cz Specifický symbol
     Tel.: 724 180 084 913
     rezacova.helena@hodkovicenm.cz

tělocvična ZŠ, školní hřiště, sportovní hala      Tel.: 607 074 162

čtvrtek 15.30–16.30 hod.      Bc. Hana Kaštovská 1200 Kč / rok

čtvrtek 3. 10. 2024       hana.kastovska@zshodkovice.cz Specifický symbol
      Tel.: 737 617 470 914

školní posilovna



DĚJINY REGIONU

BADMINTON

Pro třídy: 

Budeme studovat a poznávat historii města. Dokumentovat zajímavé památky. Potkávat se se zajímavými osobnostmi a
natáčet s nimi rozhovory. Za hezkého počasí budeme podnikat vycházky do okolí.

Termín: Vedoucí kroužku: Cena kroužku:

Začátek: Kontakt: Označení pro platbu:

Místo:

Pro třídy: 

V kroužku badmintonu se dě� naučí správnému držení rakety, úderovým základům a tak�ckým variantám jak ve dvouhře,
tak ve čtyřhře. Naučí se pravidlům dvouhry a čtyřhry.
Kroužek je vhodný jak pro chlapce, tak pro děvčata z 2. až 5. tříd. Kapacita kroužku je 12 žáků či žákyň. Všem, kdo se do
kroužku přihlásí, bude nabídnuta možnost pokračovat  v trénování v Badmintonovém klubu Technické univerzity v Liberci.
Vybavení: sportovní oblečení a boty do tělocvičny, pi�, badmintonové rakety si zajis� žáci a žákyně sami.

Termín: Vedoucí kroužku: Cena kroužku:

Začátek: Kontakt: Označení pro platbu:

Místo: ,

1. 2. 3. 4. 5.

1. 6. 7. 8. 9.

6. 7. 8. 9.

2. 3. 4. 5.

středa 13.45-14.45 Mgr. Pavlína Fialová 1200 Kč / rok

středa 2.10.2024 pavlina.fialova@zshodkovice.cz Specifický symbol
Tel.: 734 309 059 915

učebna M05

čtvrtek 16.00–17.00 hod. Ing. Zdeněk Kračmar 1200 Kč / rok

čtvrtek 3.10.2024 Specifický symbol
Tel.: 739 698 575 916

Sportovní hala Hodkovice nad Mohelkou

zdenek.kracmar@zshodkovice.cz


